
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

14 листопада 2025 року м. Березань № 203

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради від 
17.01.2025 № 14 ,,Про комісію із розгляду заяв щодо надання матеріальної допомоги 
по Програмі ,,Турбота“ на 2025 – 2027 роки“

Відповідно  до  статті  34  Закону  України  ,,Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні“, на виконання Програми ,,Турбота“ на 2025 – 2028 роки, затвердженої 
рішенням  дев’яносто  восьмої  сесії  Березанської  міської  ради  від  24.12.2024 
№ 224 (зі змінами, внесеними рішенням сто шістнадцятої сесії Березанської міської 
ради  від  26.08.2025  №  165),  з  метою  соціального  захисту  та  підтримки 
малозабезпечених, осіб з інвалідністю всіх категорій, військовослужбовців, дітей-
сиріт та інших категорій населення Березанської міської територіальної громади, які 
опинилися  в  складних  життєвих  обставинах,  у  зв’язку  з  кадровими  змінами, 
виконавчий комітет міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 
від  17.01.2025 № 14 ,,Про комісію із  розгляду заяв щодо надання матеріальної 
допомоги по Програмі ,,Турбота“ на 2025 – 2027 роки“, замінивши у назві, тексті та 
додатках до рішення цифри з ,,2025 – 2027“ на ,,2025 – 2028“.

2. Внести  зміни  до  пункту  1  рішення  виконавчого  комітету  Березанської 
міської  ради від 17.01.2025 № 14 ,,Про комісію із  розгляду заяв щодо надання 
матеріальної допомоги по Програмі ,,Турбота“ на 2025 – 2027 роки“ (зі змінами), 
виклавши  склад  комісії  із  розгляду  заяв  щодо  надання  матеріальної  допомоги 
малозабезпеченим, особам з інвалідністю всіх категорій, дітям-сиротам та іншим 
категоріям населення Березанської міської територіальної громади, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, по Програмі ,,Турбота“ на 2025 – 2028 роки, у новій 
редакції (додається).

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

Секретар міської ради Сергій ГУРА


